关于公布航天学院力学学科 2025 年博士生秋季招生考核成绩及拟录取名单的通知

航天学院力学学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

航天学院力学学科 2025 年申请考核秋季招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩 备注

2025010876 王玮婧 免 96.3

2025011871 范曙光 免 86.7

2025011051 孙孝成 免 83.5

2025010742 程晓峰 84 81. 7

2025010244 邱爽 免 77.2

2025010804 吴潇 免 77.1

2025010690 王骧予涵 免 76.4

2025010867 岳子淳 88 76.2

2025010477 尉越 80 75.8

2025010155 郭程翔 80 73.5

2025010547 刘泽龙 免 72.4

2025010362 刘杰林 免 72.3

2025010866 于航 免 70.3

2025010594 李顺卿 免 66.2

2025011160 王子源 免 缺考

2025010013 杜煜炳 免 缺考

2025011564 赵琳 缺考 缺考

2025010188 纪乃暄 免 73.5 郑州研究院

2025011203 王恩昱 85 65.3 郑州研究院

2025011008 李明轩 缺考 缺考 郑州研究院

2025010812 廖泳 免 75.2 苏州研究院

2025011061 廖元坤 免 67.5 苏州研究院

2025011783 盛毅 81 63.0 课题急需专项

2025011881 王文乾 缺考 缺考 课题急需专项

2025010308 卜英轩 免 83.6 卓工光明班

2025011906 魏剑鹏 缺考 缺考 卓工光明班

航天学院力学学科 2025 年硕博连读秋季招生考核成绩

报名号 姓名 综合考核成绩 备注

20240097 鲍庆帅 93.8

20240123 闫承瑞 92. 7

20240799 夏雨晴 92.0

20240086 丁一诺 88.4

20240118 秦子尚 87. 7

20240549 王璟飞 87.3

20240795 张彤运 87.0

20240483 孟祥利 86.7

20240790 王宇森 86.5

20240508 郑凯一 86.3

20240540 张锐康 86.2

20240450 邢胤 84.5

20240320 赵心亮 84.0

20240407 何剑飞 81.9

20240124 母昌洛 78. 7

20240080 王天龙 73.5 郑州研究院

20240631 张瑞祥 73.1 郑州研究院

20240112 刘宇 71.3 郑州研究院

20240385 南毅飞 69.9 苏州研究院

20240458 王若君 67.7 苏州研究院

20240706 王智 68.7 课题急需专项

我学科本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线

视为外语水平考核合格，成绩不计入总成绩。

根据材料审核结果、综合考核结果、外语考核结果、（专项计划还包括专项

单位或导师意见），结合导师和学院招生情况，确定拟录取名单，现将本学院拟

录取名单公布如下：

普通计划：

全日制学术型：鲍庆帅、闫承瑞、夏雨晴、丁一诺、秦子尚、王璟飞、张彤

运、孟祥利、王宇森、郑凯一、张锐康、王玮婧、范曙光、孙孝成、程晓峰、邱

爽、吴潇、王骧予涵、岳子淳、尉越、郭程翔、刘泽龙；

全日制专业型：邢胤、赵心亮、刘杰林、于航、李顺卿；

专项计划：

郑州研究院（全日制专业型）：王天龙、纪乃暄、张瑞祥、刘宇；

苏州研究院（全日制专业型）：廖泳、南毅飞；

卓工光明班（全日制专业型）：卜英轩。

课题急需专项：待学校统一评审后，11 月中旬在我校研招办网站公布。另

外，根据课题急需专项文件要求，“符合申请条件的博士生导师可根据课题进展

程度，随时向所在学院提交申请加入本专项计划，经学院对导师科研情况进行全

面审核通过后报学校执行”，补充申报的生源需为已参加本次综合考核的考生。

联 系 人：关威

联系电话：15045632971

航天学院

              2024 年 11 月 8 日